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Otros Ingresos y Beneficlos
Ingresos Financleros
Incremento par Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
‘Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Maserlales y Suministros
Servicios Generales
L Asi i bsidios Y Otras Ayudas
[ sas Intemas y Asig al Sector Piblico

Tmesferencias al Resto del Sector Piblico
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Tmesfsvencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Andlogos
Temsfarsncias a la Seguridad Soclal
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2,048,423.66
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0.00
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3,967.89
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2,044,455.77

9,377,760.06
0.00
9,377,750.08
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

11,428,173.72

10,074,666.02
7.106,168.56
1.223,674.66
1,741,810.80
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0.00
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2,161,730.07
0.00
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283,880.00
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0.00
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0.00

11,734,714.72

10,348,588.00
7.524,738.67
1,185,758.85
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0.00

0.00

0.00
252852.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00
134,584.38
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0.00
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0.00/
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10,733,825.11

1,000,889.61

Bajo protesta de decir verdad que los Estados Financieros y sus notas, son rezonablemente comrectos y son responsabilidad del emisor.
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C. Jpsé Guadalupe Paniagua Cardoso

C. Jugn Armando Cardoso Chdvez

Presidente Municipal Regidor. Presidente CHPyCP




